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concedimus quod hz Literz nra patentes pardonacones ac offi Calvert
et singula in eisdem content. valide sufficient. effectual. in lege F2Pers.
erunt et existent ac benignissime in favorem -pfati Georgij
Talbot in exoneracGne et zquetat. ipsius de et pmissis, ac
etiam in omnibus Curijs nris. hared. et successor. nros, infra
oia Dofa nra heantur adjudicent” plitent’ et allocent” absq.
aliquo Brevi de allocaone seu al. warranto in ea parte prius
obtent. sive obtinend. quodq. imposter. prafat, Georgius
Talbot non arrestet’ impot’ imprisonetur seu ullo
modo gravet" de p vel concernen. mort. felonic. interfect.
necem et occision. pdict. Christ. Rousby qualicung. seu
quomodocung. idem Chris. Rousby qualicunq. seu quo-
modocung. idem Chris. Rousby ad mortem suam devenit non
obstante. Statut. in parliamento Diii Rici nuper Regis Angliz
secundi Progenitor. nri. anno Regni sui tertio decimo tent.
edit. et pvis. et non obstante Statut.in parliamant. Dni nri.
Edri nuper Rs. Anglize a° Regni sui decimo prad' tent, edit.
et pvis. et non obstante Statut. Diii Jacobi nuper Rs, Anglize
primi Progenitor. nri. anno regni sui primo tent. edit. et pvis.
aut aliqua mala recitacde non recitacde repugnantia seu con-
trarietate in psentibus content. aut aliquo ali® Statut. actu
ordinac. provision. seu aut aliqua alia re, causa vel materia
quacung. in contrario inde non obstan. Proviso tamen semper
et volumus q! he nre. Literee patentes erunt et allocentur
super hanc conditionem q* si prefatus Georgius Talbot non
transportari causabit seipsum ex omnia Doja nra quzcung.
-infra spatium sex mensium prox. sequen. post placitacon vel
allocadn hujus pardonacon nrz. in Colonia nra. Virginia prd.
vel si redibit in Doia nra vel eorum aliqua infra Spacia quing.
annord prox. sequent, post transportacon suam prd. absque
Licentia nra. sub Regali Signo nro manuali et Signeto nrd in
ea parte prius obtent. tunc hzc pardonacd nra vacua erit et
nullius vigoris aliqua in prestib suipsius content. in contrariam
inde non obstante. In cujus rei Testimonium has Literas

nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmon.
nono die Septembris Anno Kegni nri. Secundo
per Breve de privato Sigillo. Barker
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I do hereby Certify that Mr. Chicheley Corbin Thacker is
Clerke of the Gener" Court in this her Maj* most ancient and
great Colony & Dominion of Virg® & that by my order he
hath made Copy’s of these records & put the Seale of this her
Maj* Colony & Dominion thereto as witness my hand this 16
day of March anno Dm. 1702, & in the second year of the